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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest rozkładany czteronożny stół jadalniany posiadający 

chowaną w blacie i wysuwaną samoczynnie wkładkę. 
Prostokątny stół posiada dzielony blat oparty na czterech nogach o przekroju kwadratowym. 

Powierzchnię blatu, po rozsunięciu jego połówek na boki, powiększa się za pomocą wkładki, którą 
ukryty pod blatem mechanizm samoczynnie podnosi się do góry. W stanie złożonym krawędź wkładki 
chowanej centralnie pod blatem widoczna jest od strony dłuższego boku stołu. 

Istotą wzoru i jego odmian jest wspólne ukształtowanie podstawy stołu, którą wraz z nogami 
stołu tworzy oskrzynia kryjąca mechanizm przemieszczania wkładki. Dla wzoru i jego kolejnych od-
mian charakterystyczny jest widok pod blatem stołu ukośnych, jasnych listew oskrzyni. Po rozłożeniu 
blatu między oskrzynią a blatem powstaje szpara o grubości blatu. 

Wzór przedstawiony jest na ilustracji, gdzie perspektywicznie uwidoczniono trzy odmiany stołu, 
przy czym Fig. 1, Fig. 2 i Fig. 3 ujęto na ilustracji zbiorczej zaś Fig. 4 i Fig. 5 są powiększonymi uję-
ciami Fig. 1 i Fig. 2. 

W szczególności, odmiany wzoru zaprezentowane zostały odpowiednio: 
- odmiana nr 1 na Fig. 1 i Fig. 4; 
- odmiana nr 2 na Fig. 2 i Fig. 5; 
- odmiana nr 3 na Fig. 3. 
Odmiana wzoru nr 1 dotyczy stołu z blatem drewnianym złożonym. Stół z blatem rozłożonym 

stanowi odmianę wzoru nr 2. Odmianie wzoru nr 3 odpowiada stół z blatem szklanym w kolorze 
czarnym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego w jego trzech odmianach to cechy postaciowe, które od-
różniają zgłoszony wzór od innych, znanych już wzorów stołów i stanowią podstawę do jego identyfi-
kacji poprzez odmienne ukształtowanie przedstawionych odmian. 

Odmianę nr 1 stanowi stół drewniany, którego nogi o kwadratowym przekroju podpierają dwu-
częściowy blat dokładnie w jego rogach. Od strony dłuższego boku stołu, między złożonym blatem  
a oskrzynią stołu, widoczna jest krawędź wkładki służącej do powiększania powierzchni stołu. Ukośna 
listwa maskująca oskrzyni rozparta jest między nogami stołu tak, że jej dolna krawędź odchylona jest 
do wnętrza stołu. 

Odmiana nr 2 obejmuje postać stołu z blatem rozłożonym, wystającym po obu stronach poza 
obrys nóg stołu. Między oskrzynią a blatem widnieje szpara o grubości blatu. 

W przypadku odmiany wzoru nr 3 z taflą szklaną, wkładka jest pogrubiona o grubość tafli szkla-
nej co rzutuje na zwiększoną grubość szpary mieszczącej wkładkę. 
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Ilustracja wzoru 
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